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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Llaurí

2025/04309 Anuncio del Ayuntamiento de Llaurí sobre la delegación de funciones
para la celebración de un matrimonio civil.

ANUNCIO
Por Decreto de Alcaldía 2025/207 de fecha 10 de abril de 2025, se ha

resuelto delegar en la concejal de esta Corporación, Josefina Pérez Valero la
celebración de matrimonio civil entre Salvador Oller Moreno y Jenny Nery Rivera
Suarez, que se celebrará el día 11 de abril de 2025, en la Casa Consistorial.

Llaurí, 10 de abril de 2025.—La alcaldesa-presidenta, Ana M.ª González
Herdaro.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
04

30
9


		2025-04-22T12:31:06+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



